

## Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 - CEP 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br - e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Proposição Eletrônica nº PN 13852

**MOÇÃO Nº 932/2022** 

REGISTRA VOTO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO GRUPO PAULINHO CALÇADOS, PELA INAUGURAÇÃO DE MAIS UMA LOJA EM NOSSA CIDADE

O Grupo Paulinho Calçados conta com mais de 40 anos de história em nossa cidade, prezando sempre pela alta qualidade e bom atendimento.

A Loja Paulinho Calçados II, localizada na Rua Dr. Luiz Pizza nº 423, antiga Silvia Calcados, comemorou no dia 12 de agosto do corrente ano a sua inauguração.

O acontecimento representa um avanço importante, uma vez que reflete nosso crescimento e o progresso do nosso município, criando, ainda, a salutar concorrência local e mais uma boa opção a população assisense.

Parabenizo o Grupo Paulinho Calçados pela inauguração e por toda a trajetória de trabalho e sucesso. Obrigado por acreditarem e investirem em nossa cidade, contribuindo de forma direta para o seu desenvolvimento econômico.

Ante o exposto, requeiro à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja inserido na Ata de nossos trabalhos, voto de congratulações e aplausos ao Grupo Paulinho Calçados, pela inauguração de mais uma loja em nossa cidade.

Que seja encaminhado ofício ao homenageado, na pessoa do empresário Rafael Pinto, dando-lhe ciência do reconhecimento e da justa homenagem prestada por este Legislativo em nome do povo assisense e o nosso sincero desejo de sucesso no empreendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 24 de agosto de 2022.

ALEXANDRE COBRA VENCIO - Alexandre Cachorrão Vereador - PDT

